i wszystkie inne materiały w zakresie specjalności Przedsiębiorstwa wchodzące. Zamówienia przyjmują się w Kantorze Przedsiębiorstwa 808R

w Warszawie, ulica Erywańska (Plac Zielony Nr 14),

DYREKCJA

Towarzystwa Kredytowego miasta Kalisza,

podaje do wiadomości, że w piątym losowaniu listów zastawnych Towarzystwa, odbytem 17 (29) Kwietnia 1890 r. **wylosowane zostały następujące listy:** na 1,000 rs. N. 543.

- na 500 rs. NN. 2237, 2252.
- na 250 rs. NN. 4110, 4231, 4274, 4340, 4370.
- na 100 rs. NN. 6043, 6207, 6281, 6297.

Wypłata należności za powyższe listy zastawne, dopełnianą będzie w Kasie Towarzystwa i w Banku Handlowym Warszawskim, poczynając od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1890 r.

Powyższe listy zastawne przedstawiane być winny do wypłaty z 11 kuponami. Nominalna wartość brakujących kuponów, po odtrąceniu 5%, potrącaną będzie z należności za przedstawione listy zastawne.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, wypłata za takowe może być dopełniona i przed d.